Annexe 2

Autofinancement 2021

Résultat - Bénéfice / Perte

Amortissements

Attributions aux fonds et aux financements spéciaux
Prélevements sur les fonds et financements spéciaux
Autofinancement

Dont:
Fonctionnement
DISREN

FRET

TP

BUDGET 2021

-59 500.00

165 000.00
776 000.00
-1 995 400.00
-1113900.00

185 500.00
-777 100.00
76 000.00
-598 300.00
-1113900.00

BUDGET 2020

-130 640.00

130 000.00
2 400 500.00
-2 405 600.00

-5740.00

-640.00
270 000.00
110 500.00
-385 600.00

-5740.00

Région
de Nyon

COMPTES 2019

-310 813.90

134 002.96
4248 203.20
-1 589 582.05
2481 810.21

-176 810.94
1558 643.28
232 282.40
867 695.47
2481 810.21



